[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  ​​​​​​ 07.11.2017 № 5256
О внесении изменений в постановление

 Администрации города Рубцовска

Алтайского края  от  10.08.2017 № 2507

«Об утверждении реестров  жилых помещений

и земельных участков города Рубцовска

Алтайского края, подтопленных в результате

поднятия грунтовых  вод  в 2017 году

на территории города Рубцовска Алтайского края»

В соответствии с постановлением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 14.07.2017 № 2199 «О  работе комиссии по формированию реестров жилых помещений и земельных участков, подтопленных в результате поднятия грунтовых вод в 2017 году на территории города Рубцовска Алтайского края» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края  от 10.08.2017 № 2507  «Об утверждении реестров  жилых помещений  и земельных участков города Рубцовска Алтайского края, подтопленных в результате поднятия грунтовых  вод  в 2017 году  на территории города Рубцовска Алтайского края» (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации города Рубцовска Алтайского края от 16.08.2017 №2653, 16.08.2017 №2705, 18.08.2017 №2792, 21.08.2017 №2849, 21.08.2017 №2850,  21.08.2017 №2851, 21.08.2017 №2852, 21.08.2017 №2864, 22.08.2017 №2941, 23.08.2017 №2991, 24.08.2017 №3066, 25.08.2017 №3068, 28.08.2017 №3369, 28.08.2017 №3725, 29.08.2017 №3746, 30.08.2017 №3938, 30.08.2017 №3989, 01.09.2017 №4177, 04.09.2017 №4274, 04.09.2017 №4275, 06.09.2017 №4392, 07.09.2017 №4437, 08.09.2017 №4490, 11.09.2017 №4495, 11.09.2017 №4515, 11.09.2017 №4591, 13.09.2017 №4601, 14.09.2017 №4604, 22.09.2017 №4676, 22.09.2017 №4677, 02.10.2017 №4817, 02.10.2017 №4818, 04.10.2017 №4861, 04.10.2017 №4862 05.10.2017 №4876, 05.10.2017 №4877, 05.10.2017 №4878, 09.10.2017 №4944, 09.10.2017 №4945, 16.10.2017 №5005, 16.10.2017 №5006, 17.10.2017 №5021, 18.10.2017 №5026, 23.10.2017 №5068, 26.10.2017 №5131, 30.10.2017 №5157, 03.11.2017 №5193) изменения, дополнив приложение № 1 к постановлению строками следующего содержания:

«

	245.
	Улица Волжская, дом № 52
	Акт от 03.11.2017

	246.
	Проезд Хрустальный, дом № 3
	Акт от 03.11.2017

                                                                                                                  ».

2. Внести в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края    от 10.08.2017 № 2507  «Об утверждении реестров  жилых помещений  и земельных участков города Рубцовска Алтайского края, подтопленных в результате поднятия грунтовых  вод  в 2017 году  на территории города Рубцовска Алтайского края» (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации города Рубцовска Алтайского края от 16.08.2017 №2653, 16.08.2017 №2705, 18.08.2017 №2792, 21.08.2017 №2849, 21.08.2017 №2850,  21.08.2017 №2851, 21.08.2017 №2852, 21.08.2017 №2864, 22.08.2017 №2941, 23.08.2017 №2991, 24.08.2017 №3066, 25.08.2017 №3068, 28.08.2017 №3369, 28.08.2017 №3725, 29.08.2017 №3746, 30.08.2017 №3938, 30.08.2017 №3989 01.09.2017 №4177, 04.09.2017 №4274, 04.09.2017 №4275, 06.09.2017 №4392, 07.09.2017 №4437, 08.09.2017 №4490, 11.09.2017 №4495, 11.09.2017 №4515, 11.09.2017 №4591, 13.09.2017 №4601, 14.09.2017 №4604, 22.09.2017 №4676, 22.09.2017 №4677, 02.10.2017 №4817, 02.10.2017 №4818, 04.10.2017 №4861, 04.10.2017 №4862, 05.10.2017 №4876, 05.10.2017 №4877, 05.10.2017 №4878, 09.10.2017 №4944, 09.10.2017 №4945, 16.10.2017 №5005, 16.10.2017 №5006, 17.10.2017 №5021, 18.10.2017 №5026, 23.10.2017 №5068, 26.10.2017 №5131, 30.10.2017 №5157, 03.11.2017 №5193) изменения, дополнив приложение № 2 к постановлению строками следующего содержания:

«

	2330.
	Улица Б. Иванкова, дом № 30
	Акт от 03.11.2017

	2331.
	Улица Герцена, дом № 36
	Акт от 03.11.2017

	2332.
	Улица Глинки, дом № 15 квартира 1
	Акт от 03.11.2017

	2333.
	Переулок Гоголевский, дом № 18а
	Акт от 03.11.2017

	2334.
	Переулок Гоголевский, дом № 38
	Акт от 03.11.2017

	2335.
	Улица Иртышская, дом № 4
	Акт от 03.11.2017

	2336.
	Улица Кутузова, дом № 18
	Акт от 03.11.2017

	2337.
	Улица Полевая, дом № 46
	Акт от 03.11.2017

	2338.
	Улица Полевая, дом № 177 а
	Акт от 03.11.2017

	2339.
	Улица Полевая, дом № 241
	Акт от 03.11.2017

	2340.
	Улица Сенная, дом № 120
	Акт от 03.11.2017

	2341.
	Улица Чернышевского, дом № 25
	Акт от 03.11.2017

	2342.
	Улица Чернышевского, дом № 36
	Акт от 03.11.2017

	2343.
	Улица Циолковского, дом № 72 квартира 2
	Акт от 03.11.2017

                                                                                                                              ».

   3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в сети Интернет.

          4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Рубцовска – председателя комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Пьянкова В.И.

Глава  Администрации

города Рубцовска                                                                              Д.З. Фельдман